PORTARTA No 1 96t2023 DE 16 DE MARçO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 709a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 08 de fevereiro de 2023;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissäo de Ética de Enfermagem do Hospital Cristo Rei de lbiporã/PR , baixam as

seg u intes determinaçöes:

Art. 10 Homologar a eleiçäo dos membros da Comissäo de Ética de

Enfermagem do Hospital Cristo Rei de lbiporã/PR para triênio no período de 23 de março

de2023 a23 de março de2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. Joäo Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (4L)3301-8400 | corenpr.gov.br

Karine Souza Montini Coren PR 226106 Enfermeira Presidente
Daiane Aparecida Inacio da
Silva

Coren PR 695596 Técnica de
Enfermaqem

Secretária

Stefani Nayara de Oliviera Silva Coren PR 610412 Enfermeira Membro
Vanessa Ribeiro de Oliveira Coren PR 715455 Enfermeira Membro
Caroline Garcia Mendes Coren PR 862495 Auxiliar de

Enfermaqem
Membro

Claudia Rogeria De Lima Coren PR 109903
Enfermeira Membro

Suplente
Renatha Fabrini Castoldo Coren PR 615438

Enfermeira Membro
Suplente

Joicy Martins Farias Oliveira Coren PR 604156
Enfermeira Membro

Suplente
Ana Paula do Carmo Coren PR 1861299 Técnica de

Enfermagem
Membro
Suplente

Walderli de Almeida Fortunato Coren PR 1377725 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

A.rt.2o Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposiçöes em contrário.

Curitiba, 16 de março de2023.

Kfu-/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARDO J

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41)330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

T
o